



تاریخ	۲۷
اردیبهشت	۱۴۰۲
چهارشنبه	

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس

به تشریح بخش هنرهای تصویری و نمایشی

سوگواره شاهچراغ (ع) پرداخت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با بیان اینکه هم‌گرایی در برنامه‌های فرهنگی با محوریت شاهچراغ (ع) به عنوان نگین شهر شیراز و استان فارس در حال رخ دادن است، گفت: امیدوارم که محوریت حرم مطهر در تمامی رویدادها مایه خیر و برکت باشد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تصریح کرد: شهدای حرم مطهر از وجه مختلف قابل تبیین هستند و وقتی که واقعه حمله تروریستی رخ داد، شاهد فضای حیرت در بخش رسانه‌ای و هنری بودیم.

وی با اشاره به وجود شهدای ترور در استان فارس و شهر شیراز، ادامه داد: شهید دستغیب (ره) به واسطه اقدام تروریستی مناقضین به فیض شهادت ناآل آمدند لذا در طول تاریخ جامعه انقلابی قربانی واقعه ترور بوده و دشمنان از این حربه برای رعب و وحشت استفاده کردند.

این مقام مسئول ادامه داد: شهادت باعث می‌شود خون تازه‌ای در رگ جامعه ما جاری شود تا به آرمان‌های خودش ادامه دهد و سخنان رهبر معظم انقلاب درخصوص زنده نگه داشتن واقعه تروریستی حرم مطهر، رسالت دستگاه‌ها و فعالان فرهنگی استان را سنگین‌تر می‌کند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس :

استفاده از نیروهای جوان، انقلابی و خانم‌ها

در پست‌های مدیریتی در دستور کار قرار گیرد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: استفاده از نیروهای انقلابی و جوان و خانم‌ها در پست‌های مدیریتی در دستور کار قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در گردهمایی کارشناسان امور اداری آموزش و پرورش‌های سراسر استان در شیراز، اظهار کرد: حیات هر جامعه‌ای بستگی به نوع نگاه آموزش و پرورش دارد اگر نگاه خوبی در آموزش و پرورش وجود داشته باشد جامعه مترقی خواهیم داشت.

وی افزود: آموزش و پرورش، مسجد جامعه است و معلم، امام جماعت مسجد است لذا معلمان باید حرمت و شأن و منزلت خود را در جامعه حفظ کنند. عسکری تصریح کرد: کارشناسان و مسئولین حوزه‌های ستادی باید منزلت معلمان را حفظ کنند و همواره با لبخند پاسخگویی آنان باشند. وی ادامه داد: کارشناسان حوزه تخلفات باید دقت کنند آبرویی از کسی خدشه‌دار نشود و تا از انجام تخلفی اطمینان نداشته باشند ورود نکنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در حوزه تخلفات متصدیان امر در مورد نظام و انقلاب نباید کوتاهی کرد و با عدالت برخورد کنید زیرا که به گفته بنیانگذار انقلاب اسلامی حفظ نظام را از واجب واجبات است. وی ادامه داد: روشنگری و جهاد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

به زودی آزمون استخدامی پیمانی برگزار می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز از برگزاری آزمون استخدامی پیمانی با اخذ مجوز از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز، هاشمی اصل گفت: با توجه به نیاز مجموعه سلامت فارس به نیروی انسانی و با پیگیری‌های انجام شده از وزرات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به زودی آزمون استخدام پیمانی از محل مجوزهای موجود، برگزار می‌شود.

هاشمی اصل افزود: اطلاعات تکمیلی متعاقباً از طریق سایت <https://samaa.sums.ac.ir> اعلام می‌شود.

استاندار فارس:

تا زمانی که مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد شاهد اقدامات مثبتی نخواهیم بود



استاندار فارس با تأکید بر اینکه بهترین سیاست‌های دنیا، بدون همراهی مردم به سرانجام نمی‌رسند، گفت: برخی از گروه‌های مردمی ما که به شکل جهادی، با انگیزه، بدون تکبر و ریا وارد میدان‌ها می‌شوند، فکر می‌کنند که فقط خودشان مخلص، جهادی، وقت گذار هستند و همه مدیران به دنبال مدیریت، پست و مقام هستند. وی افزود: تا زمانی که مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد شاهد اقدامات مثبتی نخواهیم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در شورای اداری استان که با حضور دستیار ویژه رئیس جمهور در امر مردمی سازی دولت در شیراز برگزار شد، گفت: ما مدیران باید به این نتیجه برسیم که بهتر از مردم در همه امور آگاهی نداریم؛ برخی از ما تصور می‌کنیم که از همه مردم، در همه امور بهتر و بیشتر متوجه موضوعات مختلف می‌شویم که این یک تصور غلط است و باید کنار گذاشته شود.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه بهترین سیاست‌های دنیا، بدون همراهی مردم به سرانجام نمی‌رسند، افزود: برخی از گروه‌های مردمی ما که به شکل جهادی، با انگیزه، بدون تکبر و ریا وارد میدان‌ها می‌شوند، فکر می‌کنند که فقط خودشان مخلص، جهادی، وقت گذار هستند و همه مدیران به دنبال مدیریت، پست و مقام هستند.

ایمانیه، درخصوص استفاده از ظرفیت و توان مردم در عملیاتی کردن برخی سیاست‌ها گفت: از جمله مواردی که لازم است در ماجرای مردمی سازی دنبال شود بحث اصلاح الگوی کشت است که بدون همراهی کشاورزان ممکن نیست.

وی با اشاره بر اینکه در بحث مبارزه با گران‌فروشی تا پای مردم به میدان نباید نمی‌توان گران‌فروشی در همه زمینه‌ها را رفع کرد، افزود: همچنین بدون همراهی و مشارکت مردم کاهش مصرف گاز، برق و بنزین نیز مقصور نخواهد بود؛ در صورت عدم تغییر در روش مصرف شاهد ایجاد یک فاجعه در کشور خواهیم بود؛ لذا می‌بایست با همراهی مردم نسبت به اصلاح الگوی مصرف اقدام کنیم.

مدیر کل بهزیستی فارس:

سلامت خانواده در گرو همکاری همه سازمان‌ها

و دستگاه‌های متولی است



مدیرکل بهزیستی فارس سلامت خانواده را در گرو همکاری همه سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار در همایش خانواده و سلامت با حضور ارگان‌های فعال در حوزه خانواده به دعوت بهزیستی فارس گرد هم آمدند، بیان داشت: سلامت خانواده موضوعی چند بعدی است و از آنجایی که همکاران ما در بعد عملیاتی و در خط مقدم ارتباط با خانواده‌ها هستند توجه به کسب مهارت در آموزش به خانواده‌ها امری ضروری است. هوشیار با اشاره به خدمات مشاوره تلفنی و حضوری در مرکز ۱۴۸۰ و مراکز مشاوره دولتی و غیر دولتی تحت نظارت بهزیستی جهت عموم افراد، راه‌اندازی پایگاه‌های خدمات و اورژانس اجتماعی در راستای کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی و انجام برنامه‌های ارتقای سلامت روان، طرح‌های آموزش پیش از ازدواج، آموزش زندگی خانواده، آموزش مهارت‌های زندگی، با هدف کمک به تشکیل خانواده و ازدواج‌های موفق، تحکیم بنیاد خانواده، افزایش سلامت روان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را بخشی از اقدامات بهزیستی به خانواده‌های ارزشمند استان فارس برشمرد.

مدیرکل بهزیستی فارس سلامت خانواده را در گرو همکاری همه سازمانها و دستگاه‌های متولی برشمرد و عنوان داشت: سلامت جامعه کلید اصلی در سلامت اجتماعی است و گسترش روابط عاطفی، عمل به ساز و کارهای دینی و اعتقادی، درک مدافله نسبت به نیازها، خواسته‌ها و دغدغه‌های اعضای خانواده و اجرای ساز و کارهایی جهت مشارکت اجتماعی سالم درون و برون خانواده از راهکارهایی است که جهت حفظ سلامت روانی خانواده‌ها ضروری است. عبدالرحمن سلیم حقیقی مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس نیز اظهار داشت: در این همایش توسط اساتید مجرب به موضوعاتی اعم از تعامل سازنده اعضای خانواده، انواع خشونت‌های خانگی، فضای مجازی و اثرات آن بر ساختار خانواده، انواع سبک‌های فرزند پروری و فردگرایی در ساختار جدید خانواده پرداخته شد.

مشاور اجرایی مدیرکل بهزیستی فارس افزود: همایش خانواده و سلامت پیرو انعقاد تفاهم‌نامه همکاری فی مابین اداره کل بهزیستی فارس و دانشگاه علوم پزشکی به همکاری کارشناس پژوهشی بهزیستی و به میزبانی بهزیستی فارس با حضور مدیر کل، اعضای شورای معاونین و کارشناسان بهزیستی فارس در حوزه اجتماعی، رئیس دادگاه خانواده فارس، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس و جمعی از اساتید و مسئولین فعال در این حوزه برگزار شده است.

مدیر حوزه علمیه منصوریه شیراز خبر داد:

ظرفیت پذیرش ۸۰ نفر برای سال تحصیلی جدید در حوزه علمیه منصوریه شیراز



مدیر حوزه علمیه منصوریه شیراز گفت: برای سال تحصیلی جدید این حوزه علمیه ظرفیت پذیرش ۸۰ نفر را دارد.

سرویس خبری اخذیجه غضنفری: حجت الاسلام حمیدرضا حدائق با اشاره به برگزاری همایش حوزه انقلابی حوزه منتظر در جمع خبرنگاران گفت: در سومین دوره برگزاری این همایش شاهد حضور علما، روحانیون و طلاب علوم دینی از سراسر کشور باشد. وی ادامه داد: طی برگزاری سومین دوره همایش «حوزه انقلابی، حوزه منتظر» بیش از ۳۰۰ مقاله و اثر علمی و هنری از ۱۲ استان کشور به دبیرخانه ارسال شد.

دبیر همایش «حوزه انقلابی، حوزه منتظر» اظهار کرد: هیئت داوران انتظار دارد در ادوار آتی، خلاقیت، نوآوری، توجه ویژه به روش‌های نوین تحقیق و فهم دقیق آثار علما و فضایی متقدم و متأخر در خلق

صفحه	۴
شماره	۲۶۳۷
سال	بیست‌ونهم

خبر

رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام و طیور شیراز

برگزار می‌شود



رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی شیلات، آبریان، تجهیزات و صنایع وابسته به صورت همزمان از چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس در شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالوهاب نقیب با اشاره به اینکه این دو نمایشگاه تا س‌ام اردیبهشت ماه برپا خواهند بود، تصریح کرد: نمایشگاه‌های مذکور در وسعت ۸ هزار متر مربع و در سالن‌های سرو، اردیبهشت، حافظ، بهار و ترکس از ساعت ۱۶ تا ۲۱ پذیرای متخصصین، تولیدکنندگان، بهره‌برداران، فعالان صنعت دام، طیور، آبریان، شیلات و سایر علاقه‌مندان خواهد بود.

عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با حضور کارشناسان و متخصصین حوزه دام و طیور و آبریان در سالن حافظ آماده ارائه مشاوره‌های فنی به بهره‌برداران و سرمایه گذاران خواهد بود، اضافه کرد: در حاشیه این نمایشگاه برگزاری ۱۲ کارگاه آموزشی تخصصی در زمینه دام و طیور، دامپزشکی و آبریان توسط سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل دامپزشکی و سازمان نظام دامپزشکی تدارک دیده شده است.

به گفته وی؛ هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی شیلات، آبریان، تجهیزات و صنایع وابسته ۲۷ اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ با حضور مسئولین استانی به صورت رسمی افتتاح و شروع به کار خواهد کرد.

افسانه خواست خدایی رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای

اسلامی شهر شیراز:

تصویب آیین‌نامه ایجاد غرفه‌های دائمی

مشاغل خانگی



افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و پانزدهمین جلسه صحن علنی شورا از تصویب آیین‌نامه ساماندهی مشاغل خانگی در راستای حمایت از؛ کسب و کارهای خرد و خانگی، اقشار آسیب پذیر، بانوان سرپرست خانوار و هنرمندان در سطح شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افسانه خواست خدایی با اشاره به تکلیف همه مسئولان در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و شعار سال، بیان کرد در راستای کمک به رونق تولیدات و مشاغل خانگی، تقویت کسب و کارهای خرد و توانمندسازی اقتصادی بانوان سرپرست خانوار و هنرمندان از سال گذشته با حمایت کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری، آیین‌نامه‌ای جهت برنامه‌ریزی، سیاست‌گذاری و اجرای طرح ایجاد غرفه‌های دائمی از سازمان میادین شهرداری شیراز درخواست شد که پیرو آن لایحه شهرداری مبنی بر آیین‌نامه حمایت از مشاغل خانگی کمیسیون مصوب و در یکصد و پانزدهمین صحن علنی شورا به تصویب نهایی رسید.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه در شورا درخواست‌های متعددی از جانب

تولیدکنندگان خانگی و خرد، هنرمندان، بانوان سرپرست خانوار وجود دارد که نیاز به فضای عرضه و فروش برای تولیدات خود دارند که قطعاً در راستای قانون حمایت از مشاغل خانگی و قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار شهرداری نیز در این راستا تکلیف دارد تا با تأمین و تسهیل ایجاد فضای عرضه خدماتی را برای شهروندان فراهم آورد. خواست خدایی با تأکید بر اینکه این آیین‌نامه با هدف شناسایی، توانمندسازی و توسعه ظرفیت‌های کسب و کارهایی خانگی و خرد، کمک به افزایش بهره وری سرمایه در راستای ایجاد بستر توانمندسازی شغلی و کسب و کار بانوان شرایط خاص و حمایت از صنایع دستی با حمایت سازمان میادین شهرداری تدوین گردیده است بیان کرد بر اساس این آیین‌نامه شهرداری مکلف است در کلیه مناطق یازده گانه شهرداری غرفه‌های دائمی جهت عرضه محصولات و تولیدات خانگی شهروندان ایجاد نماید.